关于推荐福建省2017年大学生创新创业优秀项目的公示

为进一步深化创新创业教育改革，突出实践育人，鼓励和扶持大学生积极投身创新创业实践活动，福建省教育厅将扶持奖补一批大学生创新创业优秀项目。根据《福建省教育厅关于做好2017年大学生创新创业优秀项目推荐申报工作的通知》（闽教学〔2017〕43号）精神，福州职业技术学院组织开展了大学生创新创业优秀项目推荐工作，各学院共组织申报21个大学生创新创业项目，学校组织校外专家进行评审，并根据上级文件中规定的优惠政策，对福建省“互联网+”大学生创新创业大赛中获铜奖及以上的或项目负责人属于被国家资助的家庭经济困难学生的给予加5分，对已工商注册的给予加3分，现将综合评审结果予以公示。

拟推荐福建省2017年大学生创新创业优秀项目名单如下：

项目名称：精刻蛋雕——雕梦无声点亮人生

    项目负责人：黄杨隆（特殊教育学院2014级广告特教专业）

项目名称：爱鲁克电动车密码锁

    项目负责人：傅荣斌（智能建筑与工程学院2015级楼宇智能化工程技术专业）

项目名称：宠物e洗

    项目负责人：林伟亮（机电工程学院2015级数控加工技术专业）

项目名称：蓝宇航空科技

项目负责人：涂孝己（机电工程学院2014级模具设计与制造专业）

项目名称：Lolita原创设计

项目负责人：许亚婷（阿里巴巴大数据学院2015级软件技术专业）

项目名称：福州腾络信息技术有限公司

项目负责人：薛学腾（阿里巴巴大数据学院2014级网络系统管理专业）

公示时间：2017年9月15日至9月19日

公示电话：0591－83760751（学校创新创业教育办公室）

          0591—83761211（学校纪检监察审计处）

附件：福州职业技术学院申报2017年福建省大学生创新创业优秀项目综合评审结果

福州职业技术学院创新创业教育办公室

2017年9月14日

	附件
福州职业技术学院申报2017年福建省大学生创新创业优秀项目综合评审结果

	序号
	学院
	项目名称
	项目负责人姓名
	评审得分
	加分项
	加分项备注
	总分
	评审结果

	1
	特殊教育学院
	精刻蛋雕——雕梦无声点亮人生
	黄杨隆
	89
	5
	1.2017年8月获得福建省第三届互联网+创新创业大赛创意组银奖  2.已工商注册  3.项目负责人为贫困生
	94
	拟推荐2017年福建省大学生创新创业优秀项目

	2
	智能建筑与工程学院
	爱鲁克电动车密码锁
	傅荣斌
	87.5
	5
	1.2017年8月获得福建省“互联网+”大学生创新创业大赛获铜奖
2.项目负责人为贫困生
	92.5
	拟推荐2017年福建省大学生创新创业优秀项目

	3
	机电工程学院
	宠物e洗
	林伟亮
	86
	5
	2017年8月获得福建省第三届互联网+创新创业大赛创意组铜奖。
	91
	拟推荐2017年福建省大学生创新创业优秀项目

	4
	机电工程学院
	蓝宇航空科技
	涂孝己
	85.5
	5
	1.2017年8月获得福建省第三届互联网+创新创业大赛初创组铜奖 2.已工商注册  3.项目负责人为贫困生
	90.5
	拟推荐2017年福建省大学生创新创业优秀项目

	5
	阿里巴巴大数据学院
	Lolita原创设计
	许亚婷
	87.5
	3
	已工商注册
	90.5
	拟推荐2017年福建省大学生创新创业优秀项目

	6
	阿里巴巴大数据学院
	福州腾络信息技术有限公司
	薛学腾
	80
	5
	项目负责人为贫困生
	85
	拟推荐2017年福建省大学生创新创业优秀项目

	7
	文化创意学院
	漆饰品
	张旭露
	77.5
	0

	77.5

	8
	阿里巴巴大数据学院
	影子文创传媒工作室
	黄鑫
	72.5
	5
	项目负责人为贫困生
	77.5

	9
	国际教育学院
	云格子铺
	林惠锋
	70
	5
	1.项目负责人为贫困生
2.已工商注册
	75

	10
	交通工程学院
	福州福职院鹰击电子商务有限公司
	周逸楠
	71.5
	3
	已工商注册
	74.5

	11
	商学院
	恩溢文化创意责任有限公司
	陈恩溢
	71.5
	3
	已工商注册
	74.5

	12
	文化创意学院
	柏锐数字印刷工坊项目
	涂文雯
	74
	0

	74

	13
	机电工程学院
	骐骥机电有限公司
	叶丹
	70
	3
	已工商注册
	73

	14
	国际教育学院
	福州福职院诚创财务管理有限公司
	林晓铮
	68
	5
	项目负责人为贫困生
	73

	15
	商学院
	小当家国际代购
	何莉
	70
	3
	已工商注册
	73

	16
	文化创意学院
	大宏意象文化传媒有限公司
	张高奎
	70
	3
	已工商注册
	73

	17
	商学院
	《奔跑吧，书本》
	叶树锋
	72.5
	0

	72.5

	18
	阿里巴巴大数据学院
	基于互联网+的IT运维服务平台
	曾超超
	67.5
	3
	已工商注册
	70.5

	19
	阿里巴巴大数据学院
	南西通信
	郭浩
	65
	3
	已工商注册
	68

	20
	交通工程学院
	元影映界影视工作室
	陈傲元
	62.5
	3
	已工商注册
	65.5

	21
	国际教育学院
	“温馨家”网上平台
	江艳红
	62.5
	0

	62.5